Salamanca. 

AFEMC 

B 3 600

Asociación 

Amanecer 

Salud Mental 

Segovia

B 17 3.206

Salud Mental 

Soria 

ASOVICA  

B 10 600

FEAFES 

Valladolid El 

Puente

B 40 3.960

FEAFES 

Zamora
B 6 900

2026

Para todo ello se solicita la cantidad de 174.834,00€ (ciento setenta y cuatro mil 

ochocientos treinta y cuatro euros para 2025 y la cantidad de 176.814,00€ (ciento setenta y seis 

mil ochocientos catorce euros) para 2026. 

CUARTO. –  El punto octavo de la Resolución de convocatoria de 23 de julio de 2025 de la 
Gerencia de Servicios Sociales, donde se establece que, en el caso de las entidades que hayan 

gestionado proyectos de itinerarios personalizados de inserción laboral para jóvenes con